TR
LS

LA PINEDE PLAGE

Déjeuner



Entrées

Tomates anciennes, burrata crémeuse, basilic et huile d'olive bio

Salade César, supréme de volaille grillé, romaine, parmesan
et bacon crispy

Gambas poélées, coeur de sucrine, avocat, pamplemousse,
vinaigrette d'agrumes

Petit mesclun végétarien, légumes de saison cuits et crus

Fritto misto de calamars, crevettes, petits poissons et Iégumes de saison

Pates

Linguine alle vongole, persil plat, ail et vin blanc

Linguine aux encornets

Pennes, fomate et basilic

26 €

28 €

34 €

26 €

28 €

32€

31 €

28 €



Burgers & Clubs

Burger ou cheeseburger classique 35€

Burger facon fish and chips 38 €

Poissons et crustacés

Le poisson du retour de marché 39 €

P&che selon arrivage 13 €1es 100 gr
Saint-Pierre, loup, daurade, pagre, corb, denti, tfurbot, sole

Sur réservation :
Langouste 30€1les 100 gr

Nos poissons grillés et nos crustacés sont accompagnés d'une sauce vierge
et d'une garniture au choix (section accompagnements)



T
P
LA PINEDE PLAGE

Viandes
Tartare de boeuf tradition ou & I'italienne 35€
Entrecote grillée, sauce béarnaise 42 €
Cotes d’agneau de Sisteron a la fleur de thym 43 €

Toutes nos viandes sont accompagnées d'une garniture au choix.

Accompagnements

Légumes du jour
Salade d'herbes
Polenta crémeuse
Pommes frites maison

Riz de Camargue parfumé

(Supplément deuxieme accompagnement 10 €)



Fromages et Desserts

Sélection de fromages affinés 18 €
Les fraises et framboises tout simplement 20 €
Pavlova fruits rouges 16 €
Cheese cake 16 €
Tiramisu aux fraises 16 €
Moelleux chocolat, glace vanille 16 €
Glaces et sorbets “Maison Barbarac™ de Saint-Tropez 5 € la boule

Le chef vous propose une cuisine méditerranéenne a base de produits frais
issu de notre potager BIO

Nos viandes sont nées, élevées et abattues en France
Nos poissons et crustacés proviennent des cotes francaises :
Péche sauvage ou élevage

Horaires de service : de 12H30 & 16H00
Prix nets, faxes et service compris



Carte enfant et bébé

Nos portions sont prévues pour des enfants jusqu'a 10 ans

Bébe
Purée de légumes Bio du jour
Entrées
Salade de tomates cerises
Carottes rGpées
Plats

Kid Burger
Nuggets de poulet maison
Filet de poisson du jour

Coquillettes, tomates fraiches basilic ou bolognaise

Garniture au choix : frites, riz ou légumes de saison

Desserts

Fraicheur melon pasteque
Fraises

Compote de fruits, cookies
Moelleux chocolat

Gaufre au sucre

Glaces ou sorbets « Maison Barbarac » de Saint-Tropez

9€

9€
9€

17 €
17 €
17 €
17 €

9 €
9 €
9 €
9 €
9€
5 € la boule



